
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-07-04-010073-a
Дата формування звіту: 23 липня 2024

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44768034

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, вул.Руставелі Шота, будинок
9А

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: принтер та комплектуючі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

принтер та
комплектуючі

ДК 021:2015:
30230000-0 —
Комп’ютерне
обладнання

1006 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за фактично отриманий
Товар здійснюється Покупцем
протягом 10 (десяти) робочих днів з
дати отримання Товару на підставі
документів, що підтверджують факт
поставки (п. 3.4 Договору) та за
умови надання Постачальником
рахунку-фактури на оплату Товару.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

04 липня 2024 17:20

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування учасників процедури
закупівлі (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи)

Ціна пропозицій учасника
до початку аукціону (ціна
пропозиції на переговорах
у разі застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СМАРТ-ТЕХ»

105 426,00 UAH з ПДВ 105 426,00 UAH з
ПДВ

Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у
складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей,
протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
16.07.2024 відбулось розкриття тендерних пропозицій стосовно закупівлі за ДК 021:2015 30230000-0 комп'ютерного обладнання (принтеру та комплектуючих) (номер
оголошення про проведення процедури закупівлі UA-2024-07-04-010073-a).
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 16.07.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015 30230000-0 комп'ютерного обладнання (принтеру та
комплектуючих) та за результатами оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція
Товариства з обмеженою відповідальністю «СМАРТ-ТЕХ» (надалі – ТОВ «СМАРТ-ТЕХ»).
Уповноважена особа детально опрацювала тендерну пропозицію ТОВ «СМАРТ-ТЕХ» та в процесі прийняття рішення про відповідність тендерної пропозиції вимогам
тендерної документації виявила наступне.
1) Відповідно до пункту 3.1.1.1.1. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації, у складі тендерної пропозиції учасник повинен надати копію Статуту в останній чинній
редакції (з відміткою державного реєстратора у разі реєстрації Статуту або внесення змін до Статуту (нова редакція) до 01.01.2016.) У разі реєстрації Статуту або внесення
змін до Статуту (нова редакція) після 01.01.2016 відповідно ЗУ «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань» учасник
повинен додатково надати у складі тендерної пропозиції інформацію стосовно коду доступу за яким можливо здійснити перегляд чинних установчих документів юридичної
особи (Статуту в новій редакції). У разі, якщо учасник створений та діє на підставі модельного статуту, учасник повинен додатково надати у складі тендерної пропозиції
рішення засновників про створення такої юридичної особи.
У складі тендерної пропозиції учасником не надано інформацію стосовно коду доступу за яким можливо здійснити перегляд чинних установчих документів юридичної особи
(Статуту в новій редакції), що є порушенням вимог пункту 3.1.1.1.1. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації.
2) Відповідно до пункту 3.1.2. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації, у складі тендерної пропозиції учасник повинен надати довідку у довільній формі, якою
підтверджується, що учасник не є громадянином Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран (крім тих, що проживають на території України на
законних підставах); юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран;
юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства України, кінцевим бенефіціарним власником, членом або учасником (акціонером), що має
частку в статутному капіталі 10 і більше відсотків (далі - активи), якої є Російська Федерація/Республіка Білорусь/Ісламська Республіка Іран, громадянин Російської
Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран (крім тих, що проживають на території України на законних підставах), або юридичною особою, утвореною та
зареєстрованою відповідно до законодавства Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран, крім випадків коли активи в установленому
законодавством порядку передані в управління Національному агентству з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших
злочинів.
У складі тендерної пропозиції учасником не надано довідку у довільній формі, якою підтверджується, що учасник не є громадянином Російської Федерації/Республіки
Білорусь/Ісламської Республіки Іран (крім тих, що проживають на території України на законних підставах); юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до
законодавства Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран; юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства України,
кінцевим бенефіціарним власником, членом або учасником (акціонером), що має частку в статутному капіталі 10 і більше відсотків (далі - активи), якої є Російська
Федерація/Республіка Білорусь/Ісламська Республіка Іран, громадянин Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран (крім тих, що проживають на
території України на законних підставах), або юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства Російської Федерації/Республіки
Білорусь/Ісламської Республіки Іран, крім випадків коли активи в установленому законодавством порядку передані в управління Національному агентству з питань
виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів, що є порушенням вимог пункту 3.1.2. Розділу І Додатку 1 до тендерної
документації.
3) Відповідно до пункту 3.1.1.1.4. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації, у складі тендерної пропозиції учасник повинен надати копії фінансової звітності «Баланс» та
«Звіт про фінансові результати» за 1-й квартал 2024 року з документальним підтвердженням про подання фінансової звітності до органів Державної податкової служби
України або Державної служби статистики України.
У складі тендерної пропозиції учасником не надано копії фінансової звітності «Баланс» та «Звіт про фінансові результати» за 1-й квартал 2024 року з документальним
підтвердженням про подання фінансової звітності до органів Державної податкової служби України або Державної служби статистики України, що є порушенням вимог
пункту 3.1.1.1.4. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації.
Відповідно до пункту 2 Розділу V тендерної документації, у разі якщо учасник відповідно до норм чинного законодавства не зобов’язаний складати один або декілька зі
вказаних у цій тендерній документації документів, то такий учасник надає лист-роз’яснення в довільній формі в якому зазначає законодавчі підстави ненадання документів.
У складі тендерної пропозиції учасником надано лист №11/07/24-3 від 11.07.2024 (файл «11 Лист про подання фін звітності»), в якому учасником не зазначені законодавчі
підстави ненадання копії фінансової звітності «Баланс» та «Звіт про фінансові результати» за 1-й квартал 2024 року з документальним підтвердженням про подання
фінансової звітності до органів Державної податкової служби України або Державної служби статистики України, що є порушенням вимог пункту 2 Розділу V тендерної
документації.
4) Відповідно до пункту 3.1. Розділу ІІІ Додатку 2 до тендерної документації, на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним
характеристикам предмета закупівлі в складі своєї пропозиції учасник повинен надати: довідку довільної форми, якою підтверджується відповідність запропонованого
товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі. Довідка обов’язково має містити порівняльну таблицю відповідності запропонованого товару
технічним вимогам Замовника із зазначенням інформації про найменування виробника запропонованого товару, країни походження, найменування запропонованого товару
та його технічні та якісні характеристики, що дадуть змогу встановити відповідність запропонованого учасником товару технічним вимогам замовника.
У складі тендерної пропозиції учасником надано порівняльну таблицю відповідності товару технічним вимогам, зазначеним Додатку №2 до тендерної документації
№11/07/24-2 від 11.07.2024 (файл “5 Технічні специфікації”), в якій не зазначено інформації про найменування виробника запропонованих товарів, натомість зазначено бренд
запропонованих учасником товарів, що є порушенням вимог пункту 3.1. Розділу ІІІ Додатку 2 до тендерної документації.

Відповідно до пункту 43 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на
період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від
12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами), якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або
документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не
може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній
системі закупівель.
Враховуючи викладене та керуючись пунктом 43 Особливостей замовник 16.07.2024 о 15:13 розмістив в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення зазначених невідповідностей.
Кінцевим строком усунення невідповідностей, визначеним електронною системою закупівель, було встановлено 17.07.2024 о 15:13.
Проте, у вказаний строк всі невідповідності в інформації та/або документах подання яких передбачалося тендерною документацією учасником ТОВ «СМАРТ-ТЕХ» усунені не
були, а саме:
Відповідно до пункту 3.1. Розділу ІІІ Додатку 2 до тендерної документації, на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним
характеристикам предмета закупівлі в складі своєї пропозиції учасник повинен надати: довідку довільної форми, якою підтверджується відповідність запропонованого
товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі. Довідка обов’язково має містити порівняльну таблицю відповідності запропонованого товару
технічним вимогам Замовника із зазначенням інформації про найменування виробника запропонованого товару, країни походження, найменування запропонованого товару
та його технічні та якісні характеристики, що дадуть змогу встановити відповідність запропонованого учасником товару технічним вимогам замовника.
На усунення вимог, учасником у складі тендерної пропозиції надано порівняльну таблицю відповідності товару технічним вимогам, зазначеним Додатку №2 до тендерної
документації №16/07/24-2 від 16.07.2024 (файл “Порівняльна таблиця.pdf”), в якій учасником не зазначено найменування виробника запропонованого товару, натомість
зазначено бренд, а також змінено предмет закупівлі, найменування виробника товару, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції,
відповідно до пункту 1.5. “Найменування товару, що є предметом закупівлі”, що є порушенням вимог пункту 3.1. Розділу І Додатку ІІ до тендерної документації.

Згідно абзацу 3 пункту 43 Особливостей замовник не може розміщувати щодо одного і того ж учасника процедури закупівлі більше ніж один раз повідомлення з вимогою
про усунення невідповідностей в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції, крім випадків, пов’язаних з
виконанням рішення органу оскарження.
У відповідності до абзацу 5 підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у
разі, коли учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані
ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником
невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Отже, пропозиція ТОВ «СМАРТ-ТЕХ» підлягає відхиленню на підставі абзацу 5 підпункту 1 пункту 44 Особливостей, а саме: учасник процедури закупівлі не виправив
виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив
предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення
замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Враховуючи викладене та керуючись статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та пунктом 44 Особливостей, уповноважена особа вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію ТОВ «СМАРТ-ТЕХ» стосовно закупівлі за ДК 021:2015 30230000-0 комп'ютерного обладнання (принтеру та комплектуючих) на підставі
абзацу 5 підпункту 1 пункту 44 Особливостей, а саме: учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності
в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час
виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей.
2. Забезпечити оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції в електронній системі закупівель у встановленому Законом порядку.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


